1

证券代码：600757      证券简称：长江传媒    公告编号：临 2024-004

长江出版传媒股份有限公司

关于控股股东增持本公司股份的公告

公司控股股东湖北长江出版传媒集团有限公司保证向本公司提供的信息内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2024年1月19日，长江出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）

接到公司控股股东湖北长江出版传媒集团有限公司（以下简称“集团

公司”）通知，集团公司于2024年1月19日通过上海证券交易所交易系

统增持公司A股1,500,000股（以下简称“本次增持”）。本次增持前，

集团公司持有公司A股股份678,328,000股，约占公司总股本的

55.89%。本次增持后，集团公司持有公司A股股份679,828,000股，约

占公司总股本的56.02%。集团公司拟在未来6个月内（自本次增持之

日起算）以自身名义继续在二级市场增持公司股份。

特此公告。

                               长江出版传媒股份有限公司

                        董 事 会

                        2024年 1 月 19日